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TAUNUSLICHT (cuchidioden - Light Emitting Diodes

LED Cluster E 14

6 x 1 Chip AC/DC + AC
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Spannung
Voltage

<

24
24
24
24
24

28
28
28
28
28

110-130
110-130
110-130
110-130
110-130

230
230
230
230
230

Currenttype

Stromart

AC/DC
AC/DC
AC/DC
AC/DC
AC/DC

AC/DC
AC/DC
AC/DC
AC/DC
AC/DC

AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC
AC

Stromstarke
Current
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20
20
20
20
20

9-11
9-11
9-11
9-11
9-11

17
17
17
17
17

Weitere Spannungen auf Anfrage.

Further voltages on request.
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Farbe
Colour

Rot/Red
Gelb/Yellow
Griin/Green

Blau/Blue
Weif3/White

Rot/Red
Gelb/Yellow
Grin/Green

Blau/Blue
Weif3/White

Rot/Red
Gelb/Yellow
Griin/Green

Blau/Blue
Weif3/White

Rot/Red
Gelb/Yellow
Grin/Green

Blau/Blue
Weif3/White
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Wellenlénge
Wavelenght

=
=

630
587
525
470
X=0,31Y=0,32

630
587
525
470
X=0,31Y=0,32

630
587
525
470
X=0,31Y =0,32

630
587
525
470
X=0,31Y=0,32

Technische Anderungen vorbehalten.

Temperalurbssreich: -30°C bis +85°C

Lichtstarke
luminous
intensity

mcd

900
1000
14000
5500
9000

900
1000
14000
5500
9000

420-490
470-550
6000-8000
2600-3000
4300-4900

760
850
12000
4600
7600

Technical changes reserved.
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Bestellcode
Ordering Code

176K 13 2420
176K 13 2420
176K 13 2420
176K 13 2420
176K 13 2420

176K 13 2820
176K 13 2820
176K 13 2820
176K 13 2820
176K 13 2820

176K 13 1315
176K 13 1315
176K 13 1315
176K 13 1315
176K 13 1315

176K 13 2315
176K 13 2315
176K 13 2315
176K 13 2315
176K 13 2315

ER
EY
EG
EB
WS

ER
EY
EG
EB
WS

ER
EY
EG
EB
WS

ER
EY
EG
EB
WS





